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   Notabene

Tidendes pris 2025
Tidendes pris for beste oversiktsartikkel 
for toårsperioden 2023-2025 gikk til artik-
kelen Hjørnetenner på avveie – kliniske og 
radiologiske vurderinger av forfatterne 
Panagiota Papadakou, Malin Victoria 
Jonsson og Torbjørn Østvik Pedersen. 
Artikkelen var publisert i Tidende nr. 10, 
2023.

Juryen sier at valget av denne 
artikkelen er basert på en totalvurdering 
av dens vitenskapelige kvalitet, struktur 
og relevans for profesjonen. Artikkelen 
utmerker seg ved en tydelig faglig 
presentasjon, hensiktsmessig bruk av 
kliniske illustrasjoner og et klart og 

presist språk. Relevansen vurderes som 
høy ettersom problemstillingen favner 
bredt, og berører kliniske aspekter som er 
av interesse både for nyutdannede og 
erfarne tannleger i ulike delfelt.

Det er særlig lagt vekt på artikkelens 
evne til å formidle oppdatert vitenskape-
lig kunnskap. Innholdet er solid forankret 
i gjeldende forskningslitteratur og har 
klar overføringsverdi til klinisk praksis. 
Videre imøtekommer artikkelen tidsskrif-
tets målsetting om kompetanseheving 
og etterutdanning, og bidrar til refleksjon 
omkring arbeidsmetoder og praksisvalg 
i odontologisk virksomhet.

TkØ markerer 10 år
I 2015 flyttet Tannhelsetjenestens 
kompetansesenter Øst (TkØ) inn i nye 
lokaler på Majorstua i Oslo for å kunne 
realisere oppgaven det innebærer å være 
et odontologisk kompetansesenter i 
region øst. Nå, ti år senere, er senteret et 
relevant og fullverdig kompetansemiljø 
innen spesialistbehandling, forskning og 
kompetanseheving, heter det i en 
pressemelding. 

Videre sies det at tiden er kommet for 
å se hva de har fått til og samtidig se mot 
fremtiden. 

Tiårsjubilieet ble feiret ved at TkØ 
inviterte til det de kalte en dag med 
faglig oppdatering, refleksjon og 
nettverksbygging den 13. november.

TkØ bød på omvisning i klinikken i 
Sørkedalsveien og presentasjoner av 
ulike forskningsprosjekter samt informa-
sjon om hvordan de jobber med 
fagutvikling og kompetanseheving.

Jubileumsprogrammet fortsatte i 
Litteraturhuset i Oslo, med flere foredrag 
og en panelsamtale om fremtidens 
tannhelsetjeneste og TkØs plass i denne.
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